Objednatel  nesmí  souhlas  se změnou  člena realizačního  týmu  bez objektivních  důvodů

odmítnout,  pokud  mu  budou  zhotovitelem  příslušné  doklady  předloženy.  Vpřípadě

porušení  povinností  zhotovitele  dle  tohoto  článku,  je zhotovitel  povinen  uhradít  objednateli

smluvní  pokutu  ve výši 15 000,-  Kč (slovy:  patnáct  tisíc  korun  českých)  za každý  jednotlivý

případ  porušení.

XV1.7. Zhotovitel  je oprávněn  v průběhu  trvání  této  smlouvy  změnit  hlavního  projektanta  nebo

zástupce  hlavního  projektanta,  prostřednictvím  kterého  jako  účastník  zadávacího  řízení  na